
 
 
D.D.S. n° 501 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’A MBIENTE 

COMANDO CORPO FORESTALE 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE 

 
VISTO    lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTE le norme di Contabilità Generale dello Stato; 
VISTO il D. l.vo 30 marzo 2001, n°165; 

VISTA    la l.r. 13 gennaio 2015 n.3, che autorizza il Governo della Regione ad esercitare 
provvisoriamente , fino a quando non sarà approvato con legge regionale e 
comunque non oltre il 30 aprile 2015, il bilancio della Regione per l’anno 
finanziario 2015, secondo gli stati di previsione dell’entrata e della spesa ed il 
relativo disegno di legge, nonché la nota di variazione connessa all’approvazione 
della stessa legge n.3/2015; 

VISTO    il D.A. Bilancio e Finanze n.16 del 16 gennaio 2015 concernente la ripartizione in  
VISTA             la l.r. 15 maggio 2000, n°10 capitoli del Bilancio di previsione della Regione per                      

l’esercizio finanziario 2015;  
 VISTO  Il D.D.S. n. 2159 del 29/12/2014 con cui sul capitolo 150024 art.1 della rubrica 

Comando del Corpo della Regione Sicilia è stata impegnata la somma complessiva 
di €.4.141,89 occorrente per liquidazione dei maggiori oneri in esecuzione alla 
sentenza del  Tribunale di Ragusa n.814/2013. 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto nei confronti del personale 
indicato nell’allegato elenco, che è parte integrante del presente decreto,  

           
 DECRETA 

 
Articolo 1. per i motivi di cui in premessa, è autorizzata la liquidazione delle somme in conto 

residui, a valere sul capitolo 150024 art.1 e sull’impengno succitato per un importo 
complessivo pari ad €.4.141,89 

Articolo 2. Alla liquidazione disposta con il precedente articolo si provvederà con l’emissione 
di appositi mandati in conto residui. 

Articolo 3 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 
Territorio e Ambiente 

 
 
      Palermo lì 16/04/2015  
                F.to 

        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 
GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE 
 
 
 
 



 
 
 

Nominativo Importo 
Provvedimento di 

rideterminazione stip.le dal 
2002-2005 

Nominativo   nota n.59894 del 07/05/2014-
sentenza n.814/2013 

TUMINO MARISA € 3.194,05   

"                " € 947,84 
Interessi Legali 

Totale cap. 150024/1 € 4.141,89   

 
 
                  F.to 

        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 
GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE 

 


